МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ 72/01-03								                            31.08.2021

О создания резерва материальных средств
для ликвидации последствий
террористического акта

В соответствии с Постановлением правительства РФ № 1235 от 07.10.2017 п. 21 ж,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору школы Пасхиной О. А. предусмотреть финансирование на 2022 год для создания резерва материальных средств для ликвидации последствий террористических актов.
1. Резерв использовать только с моего личного распоряжения при проведении аварийно-спасательных работ по ликвидации последствий террористических актов.
1. Приказ довести до сотрудников ОУ.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:              Пасхина О. А.